A T Ti íTT ^-ubiic.^o no D.O.E.ALMT de Secretaria de Gestão de Pessoas
AssembléiaLegislativa

PORTARIA MD N° 530/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor NELSON DIVINO DA SILVA, matrícula n® 5253, 03 (três) meses de

licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 16/06/2012 a 16/06/2017, nos termos do

artigo 2*^ da Lei Complementar n.° 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 01/12/2017 a

28/02/2018, conforme consta no Processo protocolado sob n° 201723183, de 07/12/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 12 de dezembro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

V
'r:

i—

www.al.mt.gov.br

José/Edbardo Botelho
te-ALMT

epulado Guilher

Presidente

V Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

'•Sen^flor / iri^ítriculá
••"GÈAPESGPALMT

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJr 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Nlagsi. n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

© FaceALMT !6S) 3313-6670

Publicado no D.O.E. ALMT
óe ÒÂ / Cj / í r

Servidor